企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

令和　年　　月　　日
南伊勢町長　　上村　久仁　様
法人番号
法人名
代表者名
本社所在地

　南伊勢町の企業版ふるさと納税対象事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１．寄附予定額　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]２．寄付を希望する事業（いずれかにチェックをつけてください。）【複数可】
□　活力ある産業・経済プロジェクト
□　安全安心のまちプロジェクト
□　子育て応援プロジェクト
□　誰もが元気なまちプロジェクト
□　輝きをもてるまちプロジェクト
□　買い物不便・困難対策プロジェクト

３．町ホームページ等での公表の可否（いずれかにチェックをつけてください。）
　　□　企業名・寄附額を公表して良い
　　□　企業名は公表して良いが、寄附額は公表を希望しない
　　□　寄附額は公表して良いが、企業名は公表を希望しない
　　□　企業名・寄附額とも公表を希望しない
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．連絡先
部署名：
ご担当者名：
書類送付先：
電話番号：
Email：
提出先・問い合わせ

 南伊勢町役場まちづくり推進課
 〒516-0194
三重県南伊勢町五ヶ所浦3057
TEL：0599-66-1366
 FAX：0599-66-1846
E-mail：machi@town.minamiise.lg.jp

・提出方法は郵送、持参、FAX、E-メールとします｡